
7

8

7

7

5

5

5

6

50

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Jan Dostál

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Marek Pumprla

Konkurenční schopnost hotelového zařízení Fit v Přerově

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2018/2019

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Bakalářská práce se věnovala problematice posouzení konkurenční schopnosti vybraného hotelového

subjektu. Autor práce adekvátně zpracoval teoretickou část práce, ovšem ne úplně přehledně. Zároveň

nedodržel požadovaný počet kapitol a členění bakalářské práce. Vytýkám opakující se stejné nadpisy u

více kapitol či podkapitol (Produkt, Cena, Distribuce atd. se v práci vyskytují třikrát). V praktické části

práce autor použil metodu analýzy SWOT a informace čerpal ve velké míře pouze od ředitele hotelu.

Mohl využít i některou další metodu pro podpoření závěrů a doporučení pro hotel Fit. Závěry práce

hodnotím jako velmi obecné. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázky: 

1) Jakou další metodu jste mohl použít pro zhodnocení konkurenceschopnosti hotelu?

2) Zdrojem konkurenceschopnosti jsou i správně a optimálně nastavené logistické procesy. Jak byste

zhodnotil fungování logistických procesů v hotelu Fit.

3) Seznámil jste se závěry své práce ředitele hotelu? 

27. srpen 2019

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


